お客様 各位

2023 年 11 月吉日

株式会社トミタ

受注締切時間変更のお知らせ

 拝啓

  貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨今の物流業界の業務増大、人手不足などを原因とした労働環境の改善による集荷

体制の見直しにより現状の出荷体制を継続することが困難な状況となってまいりました。

つきましては、弊社の受注締切時間を下記の通り変更させて頂きます。

お客様には御不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【変更実施日】

２０２４年 1 月出荷分より

【受注締切時間】

１２：００までにご発注頂いた商品は

     東京 23 区内自社便の場合：翌営業日配送

     トラック便の場合：当日出荷

【対象商品】

  国内在庫品

※１２：００以降のご注文につきましては、翌営業日受注分の扱いとなりますので、あらか

じめご了承下さいますようお願い申し上げます。

お問合せ先

業務管理部

TEL:03-5798-0082

 以上